АДМИНИСТРАЦИЯ УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2023 г.

                              № 41
д. Увальная Бития
О внесении изменений в Реестр Муниципальной казны Единого реестра муниципальной собственности Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

Руководствуясь Уставом Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, Положением «Об управлении муниципальной собственностью Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета  Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 27.02.2006  года № 9, выписками из ЕГРН
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с регистрацией права собственности включить в казну и реестр Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Увалобитиинского

сельского поселения                                                       И. Ю. Левщанова
Приложение к постановлению Администрации Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района

                                                                                                            от 23.10.2023 г.№ 41
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в казну и реестр Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики

имущества
	Кадастровая  стоимость, руб.
	Размер доли в праве Увалобитиинского сельского поселения.

	1
	Земельный участок

	Омская обл., Саргатский район,   д. Нижняя Бития, ул. Озерная
	Площадь 4400 кв.м., кадастровый номер 55:24:060401:21
	131648,00
	1